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Bemannia vinner en stor upphandling  

inom bemanningstjänster av Socialsekreterare 

 

 

Bemannia har tilldelats ramavtal som rangordnad etta inom upphandlingen av 

socialsekreterare. Upphandlingen genomfördes av Tyresö kommun tillsammans med 

ytterligare fem kommuner dessa är Botkyrka, Haninge, Huddinge, Nynäshamn samt 

Värmdö. 

 

Bemannia utsågs som vinnande leverantör bland sju leverantörer däribland Adecco, Attendo Care, 

Personalkraft mfl. 

 

Upphandlingen av bemanningstjänster av Socialsekreterare beräknas totalt omsätta 20 miljoner 

kronor om kommunerna nyttjar sin rätt till en förlängning av avtalet. Upphandlingen är indelad i 

fyra olika kompetensområden för Socionomer dessa är Missbruk och Socialpsykiatri, 

Försörjningsstöd, Barn och ungdomsvård samt Familjerätt. Bemannia har utsetts som rangordnad 

etta inom samtliga kompetensområden. 

 

– Att Bemannia utsågs som leverantör handlar naturligtvis om vårt offererade pris men desto 

viktigare är kvalitén och kundnyttan i våra matchningsprocesser vilka tydliggjorts genom 

kravuppställningen i upphandlingen och den omfattande referenstagningen som den upphandlande 

myndigheten genomfört vid anbudsutvärderingen säger Staffan Bruzelius, vd och koncernchef för 

Bemannia 
 

 

För mer information kontakta Staffan Bruzelius,  

E-post: vd@bemannia.se 

Telefon: 08-845 300 eller 0771-84 53 00 

Hemsida: www.bemannia.se    

Facebook: www.facebook.se/bemannia  

Om Bemannia 

Bemannia är ett publikt och svenskägt bemannings- och rekryteringsföretag som tillhandahåller 

kompetent och kvalificerad personal genom uthyrning, rekrytering och personalentreprenader inom 

Organisation & Ledarskap, PR & Information, Marknad & Sälj, Ekonomi, Juridik, HR & Personal, 

Fastighet & Teknik, IT & Data samt Kontor & Administration. Sedan tidigare har Bemannia 

ramavtal med 21 kommuner och ett 70-tal förvaltningar och myndigheter i Sverige. Ledningen för 

bolaget har varit verksam i branschen i snart 30 år. 
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